
846 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Bieriņi
Cena

220000 €

Apraksts

Pārdošanā skaista, mājīga, ģimeniska māja Rīgā ar
labiekārtota teritoriju. Māja atrodas ar labiekārtotu vidi
un lielisku infrastruktūru. Kopējo platību 260
kvadrātmetri (223kv + 37kvm). Zemesgabals 1648
kvadrātmetru. Elegants, labiekārtots, auglīgs un saulains
dārzs. Māja ļoti labā stāvoklī, (izolēta, renovēta fasāde,
atjauninātas grīdas, ļoti ekonomiska apkures sistēma).
Pirmais stāvs sastāv no plašas dzīvojamās istabas ar
kamīnu un piekļuvi terase, virtuve, priekšnams, plaša
vannas istaba. 2.stāvs - trīs guļamistabas (viena ar
balkonu) un dušas telpa. Jumts - Kanādas šindeļi.
Pagrabstāvā ir vīna pagrabs un saimniecības telpa.
Lapene ar iespēju pieslēgt kamīnu pagalmā, kā arī
garāža. Mājā ir visas pilsētas komunikācijas - ūdens,
gāze, elektrība, kanalizācija. Laba infrastruktūra - tuvu
veikali, skolas, bērnudārzi, sabiedriskais transports. Ļoti
patīkami kaimiņi. Māja atrodas 6 km attālumā no
pilsētas centra un 15 km attālumā no Jūrmalas.

Pilna platība: 260 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Balkons/lodžija: jā
Terase: jā
Fasādes māja: jā
Divstāvīgs: jā
Daļēji mēbelēts: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Bieriņi
	220000 € 846 €/m2

